第11号様式
	工事完成検査申請書
　　年　　月　　日
　　鹿児島県知事　　殿
住所
(所在地)　　　　　　　　　 TEL(　　)
名称
代表者名
　　　　　年　　月　　日鹿工水第　　号で許可を受けた次の工事が，　　　　年　　月　　日に完成しましたので工事完成検査をしてくださるよう鹿児島県工業用水道給水条例第7条の規定により申請します。

	工事場所

	工事の種類
	新設，増設，修繕，撤去，その他(　　　　)

	工事施工建設業者
	所在地

	名称

	代表者名

	現場代理人

	注　検査不合格の場合は，再検査を受けること。

	検査下命
	検査員
	検査結果

	　　年　　月　　日
	職
氏名
	検査年月日
	　年　月　日

	印

	検査結果

	検査員氏名
	印